^o [Cum vero octavo die parentes ejus

juxta tumulum ipsius vigilarent orando, viderunt eorum virginum, fulgidis vestibus radiantem, inter quas viderunt beatam Agnetem simili veste fulgentem, et a dextris ejus agnum nive candidiorem.—Antonini Archiep. Florent. *Summa historialis*, tit. viii. cap. 1. § 39. tom. i. p. 555. Lugd. 1586.]

There is mention made of this vision in the sermons attributed to St. Ambrose, Sermon 90^p. But that collection of his sermons is censured by Erasmus^q, to be a supposititious work; and by Baronius^r himself, to be of a very doubtful credit.

MARCH.

25. *Annunc. of Mary.*] *Angelus Gabriel in oppido Nazareth nunciat B. Virgini Mariæ incarnationem Messiae ex ipsa nascituri. Hoc igitur die conceptus est JESUS CHRISTUS Dominus noster in utero B. Virginis, adumbrante, operante, admirandamque illam incarnationis actionem perficiente Spiritu Sancto, S. Luc. 1.*

27. *Initium Regis Caroli, A.D. 1625.*] QUI TANTA BONA PRÆSTITIT, ET TANTA MALA PERTULIT^s.

22. XVI.

23. V.

24. XIII.

φ. *Annun. Dominica; Miss. Sarum*^t.

26. II.

27. X. *Utilitas hujus tabulæ hæc est. Vide per quem numerum luna currit, sive prima, et consimilem numerum sume in hac tabula, et Dominica sequenti erit Pascha: quod si idem numerus super Dominicam venerit, adsequentem transibis.*

28. XVIII.

29. VII.

^p [Igitur dum parentes sanctæ Agnæ assiduis pernoctationibus vigilarent ad sepulcrum ejus, vident in medio noctis silentio exercitum virginum, . . . inter quas etiam vident beatissimum Agnem similiter fulgentem, et ad dexteram ejus agnum stantem.—Epist. ad sacras virgines (ap. edd. vet. Sermon. xc.) § 16. opus spurium inter Op. S. Ambros. tom. ii. in Append. col. 488, E.]

^q [Tertius hic tomus exhibebit orationes, epistolas et conciones ad populum breves, quas supposititias esse

nihil addubito.—Erasmi Rotod. Præfat. in tert. tom. Op. S. Ambros. Basil. 1527; &c.]

^r [Hæc ibi: sed perperam Ambrosii nomine consignata.—Baronii Annales Ecclesiast. ad ann. 324. n. 207.]

^s [S. Aug. Epist. 220, ad Bonifacium, § 8. Op. tom. ii. col. 814, E. See the whole passage cited below, page 219, note.]

^t [Annunciatio Dominica is the name of the day in the Kalendar of the Sarum Missal.]

1. XV.
2. IIII.
4. XII.
5. I.
7. IX.
9. XVII.
10. VI.
12. XIII.
13. III.
15. XI.
17. XIX.
18. VIII.

4. *Ambrose*^u.] *Memorable est illud quod in Ecclesiastica Historia de Ambrosio et Theodosio Imperatore legitur. Apud Thessalonicam, auriga in carcere detinebatur, quod juvenem de stupro appellasset. Populus, cum Circensium dies advenisset, postulavit ut dimitteretur, quia celebritati et ludis necessariam illius operam existimabant. Re non impetrata, propterea quod populi favore, et variis vocibus, noxios a præsibus dimitti non oportuit, sed principem consuli, Thessalonicenses tantam seditionem excitarunt, ut et Bothericus ipse totius Illyriæ præfectus, et alii plerique illustrissimi viri, in tumultu et a furenti plebe interfecti sunt. Theodosius motus hac indignitate, nocentem vi eximere voluisse, magistratui violentas manus attulisse plebem; cum furori tamen, non crimini vindictam quærit, incidit ipse in magis atrox et acerbum facinus. Etenim Alexandri Phæreorum Tyranni, et Ant. Caracallæ crudelitatem erga Alexandrinos imitatus, ac si ludos instaurare vellet, jussit populum invitare. Ibi indicta causa, neque in sceleris auctores inquisitione facta, neque habito ullo discrimine civium aut peregrinorum, honestiorum aut plebeiorum, sexus vel ætatis, milites armatos jubet in confertam plebem irruere, et obvium quemque lacerare et discernere. Itaque septem millia dicuntur hoc crudelissimo mandato cecidisse. Inter alia vel hoc etiam evenisse (ut in triumviratu de Aquiliis Floris) ut dum quidam paterfamilias se interficiendum, et præ-*